
OGŁOSZENIA

Informacja o II  wyłożeniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -  KRYRY2013-09-06 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o II  przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec na okres 10 lat.2013-08-22 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKACH PUBLICZNYCH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ
DZIAŁEK GRUNTOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC2013-08-21 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o sprzedaży drewna iglastego2013-08-19 czytaj  więcej 
INFORMACJA DZIAŁU ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH GOPS SUSZEC DOTYCZĄCA ŚWIADCZEŃ Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH2012-08-16 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o sprzedaży drewna iglastego2013-08-08 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę części działek gruntowych stanowiących własność
Gminy Suszec pod ustawienie kontenerów do zbiórki odzieży na okres do 3 lat2013-08-01 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o sprzedaży drewna iglastego2013-07-30 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych
stanowiących własność Gminy Suszec położonych w Mizerowie2013-07-19 czytaj  więcej 
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych
stanowiących własność Gminy Suszec położonych w Kobielicach, Rudziczce i  Suszcu2013-07-17 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 91 przejdź do strony 92 przejdź do strony 93 przejdź do strony 94 przejdź do strony 95 przejdź do
strony 96 przejdź do strony 97 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41536

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11526/informacja-o-ii-wylozeniu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-kryry.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11526/informacja-o-ii-wylozeniu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-kryry.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11525/ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-1-lat-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11525/ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-1-lat-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11525/ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-na-okres-1-lat-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11524/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11524/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11524/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11523/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11523/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11522/informacja-dzialu-swiadczen-rodzinnych-gops-suszec-dotyczaca-swiadczen-z-funduszu-alimentacyjnego-oraz-swiadczen-rodzinnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11522/informacja-dzialu-swiadczen-rodzinnych-gops-suszec-dotyczaca-swiadczen-z-funduszu-alimentacyjnego-oraz-swiadczen-rodzinnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11522/informacja-dzialu-swiadczen-rodzinnych-gops-suszec-dotyczaca-swiadczen-z-funduszu-alimentacyjnego-oraz-swiadczen-rodzinnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11521/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11521/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11520/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-na-okres-do-3-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11520/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-na-okres-do-3-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11520/ogloszenie-o-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-na-okres-do-3-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11519/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11519/ogloszenie-o-sprzedazy-drewna-iglastego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11518/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11518/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11518/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-mizerowie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11517/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach-rudziczce-i-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11517/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach-rudziczce-i-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/11517/informacja-o-wynikach-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-kobielicach-rudziczce-i-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=93
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=93
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=91
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=91
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=92
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=92
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=93
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=93
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=94
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=94
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=95
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=95
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=96
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=96
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=96
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=97
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=95
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=95


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


